



**Uppsala studentkår**

2013-09-18  
Dnr: 10:13/14

**Pressmeddelande**

## **Uppsala studentkår avsäger sig kårstatus på TekNat**

Tisdagen den 17 september höll Uppsala studentkår sitt första fullmäktigesammanträde för året. Till mötet hade ett kårparti inkommit med en motion om att kåren skulle avsäga sig sin kårstatus för den teknisk-naturvetenskapliga fakulteten med motiveringen att det skulle göras för att följa den omröstning som genomfördes förra hösten. Efter en lång debatt bifölls motionen. Det innebär att Uppsala studentkår kommer avsäga sig sin kårstatus för fakulteten från och med den 1 januari 2014.

- Det här har varit en väldigt stor fråga som fullmäktige fått behandla som högsta beslutande organ utan att styrelsen tagit ställning, säger Fredrik Pettersson, ordförande vid Uppsala studentkår. Det viktigaste för oss är att studentinflytande inom vårt område ska fungera så bra som möjligt. Nu kommer det alltså inte att innefatta TekNat men vi kommer att jobba för att övergången blir så smidig som möjligt och för att vår samverkan med andra kårer blir bra, fortsätter Fredrik Pettersson.

Kårstatus är något som studentorganisationer kan ansöka om hos sitt lärosäte för treårsperioder. Inför den period som startade den 1 juli i år var det konkurrens om den teknisk-naturvetenskapliga fakulteten vid Uppsala universitet då både Uppsala studentkår och Uppsala teknolog- och naturvetarkår, UTN, ansökte. Det genomfördes en omröstning där UTN fick majoritet och universitetet gav statusen till UTN. Uppsala studentkår fick dock igenom en överklagan baserad på att ha fler medlemmar på fakulteten än UTN.

- I hela den här diskussionen är det värt att komma ihåg att både organisationerna är väldigt bra på det som de gör, säger Alexandra Abde, vice ordförande vid Uppsala studentkår. Uppsala studentkår har länge haft ett väldigt bra samarbete med UTN och det hoppas vi kommer fortsätta eftersom alla, framförallt studenterna, tjänar på det, fortsätter Alexandra Abde.

### **För ytterligare information, kontakta:**

Fredrik Pettersson, ordförande, Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 01 alt. 0761-09 80 01

Alexandra Abde, vice ordförande, Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 02 alt. 0761-09 80 02